Hydro
Québec

Demande R-4144-2021

Régie
B-0004

B-0006

B-0007

B-0018

B-0023

Piece

HQT-1

HQT-1

HQT-1

HQT-2

HQT-2

HQT-2

Liste des piéces

Document

1

2.1

11

1.2

Description

Demande relative au remplacement d’'un
automatisme de réseau

Original : 2021-02-25

Colts détaillés
(Dépdt sous pli confidentiel)

Original : 2021-02-25

Colts détaillés
(Version caviardée)

Original : 2021-02-25

Réponses du Transporteur a la demande de
renseignements numeéro 1 de la Régie de
I'énergie (« Régie »)

(Dépébt sous pli confidentiel)

Original : 2021-05-14

Réponses du Transporteur a la demande de
renseignements numéro 1 de la Régie de
I'énergie (« Régie »)

(Version caviardée)

Original : 2021-05-28

Réponses du Transporteur a la demande de
renseignements numéro 2 de la Régie de
I'énergie (« Régie »)

(Dépébt sous pli confidentiel)

Original : 2021-06-03

Original : 2021-02-25
2021-06-03

Révisé :

Liste des pieces
Pageldel



Hydro
Q Québec Demande R-4144-2021

Régie Piéce Document Description

Réponses du Transporteur & la demande de
renseignements numéro 2 de la Régie de
I'énergie (« Régie »)

(Version caviardée)

Original : 2021-06-03

Réponses du Transporteur & la demande de
renseignements de I'Association Hétellerie
Québec et de I'Association Restauration
Québec (« AHQ-ARQ »)

Original : 2021-05-14

HQT-2 1.3

B-0019 HQT-2 2

Original : 2021-02-25 Liste des piéces
Révisé : 2021-06-03 Page 2 de 2



