

## Liste des pièces

Régie	Pièce	Document	Description
B-0004	HQT-1	1	Demande relative au remplacement d'un automatisme de réseau
			Original : 2021-02-25
B-0006	HQT-1	2	Coûts détaillés (Dépôt sous pli confidentiel)
			Original : 2021-02-25
B-0007	HQT-1	2.1	Coûts détaillés (Version caviardée)
			Original : 2021-02-25
B-0018	HQT-2	1	Réponses du Transporteur à la demande de renseignements numéro 1 de la Régie de l'énergie (« Régie ») (Dépôt sous pli confidentiel)
			Original : 2021-05-14
B-0023	HQT-2	1.1	Réponses du Transporteur à la demande de renseignements numéro 1 de la Régie de l'énergie (« Régie ») (Version caviardée)
			Original : 2021-05-28
	HQT-2	1.2	Réponses du Transporteur à la demande de renseignements numéro 2 de la Régie de l'énergie (« Régie ») (Dépôt sous pli confidentiel)
			Original : 2021-06-03

 Original : 2021-02-25
 Liste des pièces

 Révisé : 2021-06-03
 Page 1 de 1



Régie	Pièce	Document	Description
	HQT-2	1.3	Réponses du Transporteur à la demande de renseignements numéro 2 de la Régie de l'énergie (« Régie ») (Version caviardée)
			Original : 2021-06-03
B-0019	HQT-2	2	Réponses du Transporteur à la demande de renseignements de l'Association Hôtellerie Québec et de l'Association Restauration Québec (« AHQ-ARQ »)
			Original : 2021-05-14

Original : 2021-02-25 Révisé : 2021-06-<mark>03</mark>